

## Mette Agentoft

---

**Fra:** Mette Agentoft  
**Sendt:** 8. marts 2019 07:53  
**Til:** Mette Agentoft  
**Emne:** VS: Ansøgning om økonomisk støtte til fjernelse af hæk med videre  
**Vedhæftede filer:** image001.png; Visioner for Kunst foran Korsør Kulturhus.jpg; Scan\_20190306.png; Scan\_20190306 (2).png

### Til Kultur- og Fritidsudvalget

Adr.: [mandr@slagelse.dk](mailto:mandr@slagelse.dk)

### Ansøgning om økonomisk støtte til fjernelse af hæk med videre og belægning af granitfliser for efterfølgende opstilling af kunst foran Korsør Kulturhus.

Brugerrådet i Korsør Kulturhus i samarbejde med Halsskov Lokalråd og Venneforeningen i Kulturhuset **ansøger hermed om kr. 225.200 kr.**

#### Forberedelse for opstilling af kunst

Kunstgruppen i Kulturhuset ønsker at fjerne bøgehækken på det ca. 100 m<sup>2</sup> store areal til venstre for indgangen til Kulturhuset, Skolegade 1. En del jord skal fjernes/bortkøres, således at der kan lægges granit i forskellige størrelser (lig den granit, som ligger på Schweizerpladsen i Slagelse). En del jord (stærkt forurenede) skal bortkøres. De værende rendestensbrønde skal forsænkes, en yderligere skal nedsættes, og der skal foretages sætning af vandrende langs fortovet.

Der er temmelig stor forskel på niveauet ved kulturhusets ydermur og ved fortovet, hvorfor der planlægges at lægge granitten i 3 forskellige niveauer.

Vi planlægger også at nedbryde den temmelig høje lyskasse (85 cm. over jorden), der står ved kælderen under cafe'en, så den – i lighed med lyskasserne i "kulturgården" - kun får en højde på ca. 5-6 cm. over jorden. **Mundtligt tilbud fra Kommune Ejendomme: ca. 12.500 kr. inkl. moms.**

#### Hvorfor søger vi penge til dette og ikke til kunst?

Vi er blevet oplyst om, at udgifter til flise-/granitbelægning og hvad der er derunder, ikke har noget med "kunst" at gøre, og at der ikke kan søges tilskud til disse udgifter i forbindelse med ansøgninger om tilskud til kunst.

Vore ønsker om kunsten til det nævnte areal skal være noget, der kan bruges (se indsatte fil) og som børn/voksne kan gå op og "ta' på" og røre ved, ligesom vi vil sætte granit-sidde-blokke op på arealet.

Der skal være plads til "alle" –herunder børn, handicappede, trætte samt kunstinteresserede.

Vi kan ansøge fonde og donatorer om tilskud til kunst – hvilket vi også har til hensigt at gøre – men først, når udgifterne til bundbehandlingen med videre er på plads, så kunsten kan opstilles/opsættes.

#### Samarbejdspartnere

Vi havde håbet – i forbindelse med vore drøftelser med de forskellige kommunale instanser – at få doneret/reserveret det ovenstående beløb, men fik oplyst, at udgiftsbudgetterne allerede var "båndlagt". Vi tillader os derfor at sende vor ansøgning både til Kultur- og Fritidsudvalget og til

Kommunale Ejendomme samt til Miljø, Plan og Teknik, som så i fællesskab forhåbentlig kan afse det ansøgte beløb.

Tilbud fra Center for Miljø Plan og Teknik, Entreprenørservice er indsat som fil

Ved et tilsagn om en donation skal jeg foranledige fremsendt oplysning om, hvilken konto pengene skal overføres til.

På forhånd mange tak

Med venlig hilsen

Billy Jensen  
(Formand for Brugerrådet)  
Strandvej 33/2./tv.  
4220 Korsør